2. *Thesaurizate autem vobis thesauros in cœlo*. Ibid. Ibi est patria tua; illuc migrandum est; nisi præmittas thesaurum, æternum exulabis. Non est ibi comparandus : sed hic collendus, eo transmittendus, ut te expectet, & eo fruaris. At non parum transmittendum est : *thesaurus* sit oportet, & magna, ac preciosa copia. Conclade ergo 1. Nullum tempus, aut occasionem bene agendi prætereundam. 2. Magnis, ac extemis operibus instandum.

3. *Ubi est thesaurus tuus, ibi est cor tuum*. Ibid. Quod æstimas, hoc amas, huic cor affigis.

Amor

Amor enim estimationem sequitur. Amans autem fit id, quod amat; terrenum, si terram; coeleste, si coelum; Divinum, si Deum. O infelix, si statuis cor tuum declinare in terram! O insane, si amorem, quo unico precio Deum tibi potes comparare, expendis ad emendum luttum! Intelligis hoc, & tamen adhuc cor tuum affigis creaturis.

F E R I A V.

Oculus simplex, & nequam.

1. *Ucnera corporis tui est oculus tuus.* Matt. 6.

*L*oculi nomine intelligitur Superior. Ut oculus dirigit gressus, & alias operationes corporis, ita Superior te. Ad oculi ductum sequuntur membra: quomodo tu Superioris ductum? Non utitur imperio oculus, non vi coactiva, non minis in membra, & tamen sequuntur. Superior tibi à Deo oculus datus est. Hunc crede colores discernere, te passionibus excoecari, Assentire vel nutui. Examina te circa reg. 33. Summarii.

2. *Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit.* Ibid. Oculi nomine intellectum intelligit S. Chrysost. hom. 15. in Imperf. Hic *simplex* sit oportet, id est, non obfuscatus, non erroneis principiis imbutus, quæ à mundo, & carne suggeruntur: tum omnis actionum series lucida, & Deo placens erit. Ab intellectu enim dicitur voluntas. Vide, quæ sint tua principia; an simplicia, ad unum Deum

Deum tendentia? an duplicita ad Deum, & propria commoda? Conare, puris, veris, & simplicibus Deoque consentientibus principiis intellectum imbuere, & mundo, & carni non acquiescere.

3. *Si oculus tuus fuerit nequam, totum corpus tuum tenebrosum erit.* Ibid. Oculi nomine intentionem intelligit S. Aug. l. 2. de serv. D. Haec semper nequam est, quoties aliud respicit, quam Deum. Sicut servus nequam, qui suo Domino detrectat obsequia, alteri impendit; multo magis, si hosti. At tu hoc facis, quoties respicias vanitatem, & magis tua commoda, quam Dei gloriam. Expende ergo necessitatem, & utilitatem puræ intentionis. Fac ut hic oculus sit simplex, & pure in Deum propter Deum tendat.

F E R I A V I.

Non serviendum duobus Dominis.